始兴县“百千万工程”典型示范村建设项目（2025 年）（太平镇纱帽岗村）

施工招标于 2025 年 06 月 20 日在广东省招标投标监管网(http://zbtb.gd.gov.

cn)、全国公共资源交易平台（广东省·韶关市）（https://ygp.gdzwfw.gov.c

n/ggzy-portal/#/440200/index） 公开发布招标公告，现对招标控制价等作如

下补充：

一、始兴县“百千万工程”典型示范村建设项目（2025 年）（太平镇纱帽

岗村）施工招标控制价为人民币（大写）：叁佰玖拾肆万玖仟柒佰贰拾元伍角贰

分（¥3949720.52 元）；其中“绿色施工安全防护措施费”¥348944.34 元；暂估

价¥37577.70 元；暂列金额¥290377.25 元。具体详见下表：

二、本工程施工招标原定于 2025 年 7 月 15 日 9 时 30 分开标，现将相关时间作

序

号
单项工程名称 金额（元）

其中: （元）

暂估价

绿色施工安

全防护措施

费

暂列金额

1

始兴县“百千万工程”典型示范村

建设项目(2025 年)(太平镇纱帽岗

村)--园建部分

1359583.52 30032.70 64128.37 102597.81